
OIKAISUVAATIMUS KOSKIEN OTSIKOSSA MAINITTUA TEKNISEN LAUTAKUNNAN 
PÄÄTÖSTÄ 
 
Omasta ja yksityishenkilön 2 puolesta esitämme asiassa oikaisuvaatimuksen siten, kuin 
alta näkyvästä yksityishenkilö 2 sähköpostiviestistä asiassa on esitetty jo 28.8.2024. 
 
Vaatimukset  
 

Reitistö tulee Vilmeikön alueella siirtää entisen Metsänhoitoyhdistyksen takaa kulkevalle tielle ja  
siitä suoralla linjalla Kirkkotien ja Vilmeiköntien risteyksen ohi,  
hautausmaan takana olevaa tietä pitkin, liittyen suunnitellulle reitille eli reittiä ei tule 
ohjata alueella kapealle puistokaistaleelle omakotitalotonttien väliin. 
 
Perustelut 
 

Alla olevan yksityishenkilö 2 tekstin lisäksi kiinnitämme huomiota siihen, että mikäli Vilmeikön 
asemakaavassa puistoalueille on merkitty ulkoilureitti, se ei ilmene ainakaan kunnan sivuilla 
olevasta kaavasta. Lisäksi kaavamerkintä ulkoilureitti ei välttämättä tarkoita 
sellaista rantareitistöä mitä mm. Vilmeikön alueelle nyt suunnitellaan vedettäväksi 
omakotitonttien väliselle kapealle kaistalle ja mikä olisi samalla osa laajempaa reitistöä, minne 
on tarkoitus ohjata käyttäjiä laajemminkin.  
 
Kuten yksityishenkilö 2 alla olevassa oikaisuvaatimuksessa on jo esitetty, reitti tulee Vilmeikön 
alueella suunnitella toiseen kohtaan. Mm Vilmeiköntien ylitys olisi vaarallinen siinä olevan 
alamäen ja mm. tien ajoittaisen liukkaudenkin vuoksi. Näihin seikkoihin suunnitelmassa ei ole 
kiinnitetty riittävää huomiota. Puistokaistale on kyseisellä alueella suunniteltuun 
tarkoitukseen aivan liian kapea. Reitin linjaamisen osalta viittaamme alla olevaan yksityishenkilö 2 
tekstiin. 
 
Päätös julkaistu kunnan verkkosivulla 26.8.2024, joten kunnan jäsenen valitusaika siitä 
lukien 7 + 14 vuorokautta. 
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Hei, 
 
Minusta kunnan olisi hyvä huomioida palautteiden määrä ja näissä tulee selvästi esille 
tyytymättömyys, uuden reitin valinnalle, Vilmeikön asuinalueen läpi. 
 
Järvenrantareitistö nimenä, ei ole perusteluna riittävä vetää reitti asuinalueen läpi, koska 
järvenrantaan on matkaa, eikä järvi näy asuintalojen läpi.  
Saattaa aiheuttaa myöskin pahennusta ja vihaisia katseita ja joissain tilanteissa voi tulla 
kärhämätilanteita, ulkoilijoiden ja asukkaiden välillä, kun `tungetaan´ lenkkeilijät, kävelijät (ja 
ehkäpä mopoilijatkin, koska ei 13-16 vuotiaat pojat säännöistä välitä, innostuvat vaan) rauhalliselle 
asuinalueelle, talojen ja takapihojen läheisyyteen ja siitä läpi kulkemaan.  
 
Esimerkiksi, rakentamisen aikana joillakin naapureilla tuli riitoja alueella, kun toisella oli rakennus 
valmis ja toinen alkoi rakentamaan, niin ensimmäisten rauhallisuus kärsi.....allekirjoittaneellekkin 
tultiin pari kertaa sanomaan, kun tein illalla myöhempään. 
 
Metsän halki kulkeva reitti olisi selkeä linja, jatkaa entisen Metsänhoitoyhdistyksen takaa 
kulkevalle tielle, siitä suoralla linjalla Kirkkotien ja Vilmeiköntien risteyksen ohi, hautausmaan 
takana olevaa tietä pitkin, liittyen suunnitellulle reitille. Siellä saa lenkkeilijät kulkea rauhassa, eivät 
häiritse asukkaita, eikä heille tule huono tunne katseista, kun tunkevat toisten takapihalle (vaikka 
onkin kunnan omistamaa aluetta). 
 
Tässä tulee myös turvallisuusnäkökohta huomioitua; 
Lenkkeilijöillä ei ole kuin yksi risteys (Kirkkotie / Vilmeiköntie) ylitettävänä, mihin autoilijat 
hidastavat luontaisesti. 
Uudessa reitissä tulee 2 tien ylitystä ja juoksijat kun tulevat talon takaa, on talvikelillä taikka 
pimeällä vaaratekijä. 
 
Vaihtoehtoinen reitti tuolta osuudelta on valmiina ja säästää näin, myös kunnan varoja. 
 
Terveisin, 
yksityishenkilö 2 
 


